PAGE  
2

                                                               


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 339


   ⌐                                                         ¬
Про повернення малолітніх 

Любиченка В. О.
 та  Любичен-

ка Д. О. на виховання батькам


          Розглянувши заяви гр. Любиченко Наталії Анатоліївни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: пр. 200-річчя Кривого Рогу, буд. 4,  кв. 13 та     гр. Любиченка Олега Анатолійовича, місце проживання якого зареєстровано за адресою: вул. Лісового, буд. 7, кв. 116, про повернення їм на виховання дітей:  малолітніх Любиченка Владислава Олеговича, 9 березня  2010  року народження, та Любиченка  Дениса Олеговича, 9 березня  2010  року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

        - згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від          19. 05. 2010 № 208 «Про влаштування до державного закладу малолітніх Любиченка В. О. та Любиченка Д. О.» малолітні були влаштовані до комунального закладу «Криворізький спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради» у зв’язку з матеріальною скрутою батьків, які не мали можливості належним чином утримувати та виховувати дітей;

        - на теперішній час гр. Любиченко Н. А. та гр. Любиченко О. А. створили необхідні умови для утримання та виховання дітей, батько влаштувався на роботу, таким чином сім’я має засоби для існування.

Виходячи з інтересів дітей, керуючись  рішенням  Криворізької  міської  ради  від   30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  та беручи до уваги   висновок  комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради  ВИРІШИВ:


1. Відмінити рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19. 05. 2010 № 208 «Про влаштування до державного закладу малолітніх Любиченка В. О. та Любиченка Д. О.».

2. Повернути малолітніх Любиченка Владислава Олеговича, 9 березня  2010  року народження, та Любиченка  Дениса Олеговича, 9 березня  2010  року народження на виховання батькам гр. Любиченко Н. А. та гр. Любиченку О. А.

          3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на службу у справах дітей (Сироватка І. В.)  та  заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради



                          В. Беззубченко     

_961228874.unknown

